大 荔 县 财 政 局
荔财函〔2024〕7 号

大荔县财政局
关于 2023 年度《陕西省罚没登记证》

审验情况的公告

为了进一步规范全县罚没收入管理工作，维护正常的执罚秩

序，营造良好的执法环境，根据《陕西省罚没登记证管理办法》

的规定要求，大荔县财政局对县级各执罚单位的《陕西省罚没登

记证》正本、副本进行了年度审验工作，现将《大荔县 2023 年

度罚没登记证年审情况表》予以公示。

全县公民、法人或者其他组织对无《陕西省罚没登记证》或

未出示《陕西省罚没登记证》（副本）实施的罚没行为有权拒绝，

对不使用全省统一罚没票据以及罚没内容超出罚没（副本）规定

范围等情形的，当事人有权拒交，并可向县财政部门投诉举报。

投诉电话：大荔县财政局 0913-3256183

附件：大荔县 2023 年度罚没登记证年审情况表

大荔县财政局

2024 年 1 月 19 日

附件:

大荔县2023年度罚没登记证年审情况表

序号 持证单位
罚没登记证编号

年审时间 年审情况
正本 副本

001 大荔县公安局交通管理大队 陕财证字000156号 陕财证字000151号 2023年12月 已年审

002 大荔县公安局 陕财证字000371号 陕财证字000432号 2023年12月 已年审

003 大荔县审计局 陕财证字000455号 陕财证字000460号 2023年12月 已年审

004 大荔县农业机械化发展中心 陕财证字000457号 陕财证字000462号 2023年12月 已年审

005 大荔县统计局 陕财证字000460号 陕财证字000465号 2023年12月 已年审

006
中国人民解放军

陕西省大荔县人民武装部
陕财证字000467号 陕财证字000473号 2023年12月 已年审

007 大荔县监察委员会 陕财证字000469号 陕财证字000475号 2023年12月 已年审

008 大荔县市场监督管理局 陕财证字000473号 陕财证字000479号 2023年12月 已年审

009 大荔县住房和城乡建设局 陕财证字000474号 陕财证字000480号 2023年12月 已年审

010 大荔县应急管理局 陕财证字000477号 陕财证字000483号 2023年12月 已年审

附件:

大荔县2023年度罚没登记证年审情况表

序号 持证单位
罚没登记证编号

年审时间 年审情况
正本 副本

011 大荔县自然资源局 陕财证字000479号 陕财证字000485号 2023年12月 已年审

012 大荔县人民防空办公室 陕财证字000480号 陕财证字000486号 2023年12月 已年审

013 大荔县消防救援大队 陕财证字000481号 陕财证字000487号 2023年12月 已年审

014 大荔县林业局 陕财证字000482号 陕财证字000488号 2023年12月 已年审

015 大荔县建筑工程质量监督站 陕财证字000483号 陕财证字000489号 2023年12月 已年审

016 大荔县水政综合执法大队 陕财证字000484号 陕财证字000490号 2023年12月 已年审

017 大荔县房产交易和保障性住房中心 陕财证字000486号 陕财证字000492号 2023年12月 已年审

018 大荔县卫生健康综合执法大队 陕财证字000487号 陕财证字000493号 2023年12月 已年审

019 大荔县城市管理综合执法大队 陕财证字000488号 陕财证字000494号 2023年12月 已年审

020 大荔县劳动保障监察大队 陕财证字000491号 陕财证字000497号 2023年12月 已年审

附件:

大荔县2023年度罚没登记证年审情况表

序号 持证单位
罚没登记证编号

年审时间 年审情况
正本 副本

021 大荔县文化市场综合执法大队 陕财证字000492号 陕财证字000498号 2023年12月 已年审

022 大荔县医疗保障局 陕财证字000493号 陕财证字000499号 2023年12月 已年审

023 大荔县农业农村局 陕财证字000494号 陕财证字000500号 2023年12月 已年审

024 大荔县交通运输综合执法大队 陕财证字000495号 陕财证字000501号 2023年12月 已年审

025 大荔县财政局 陕财证字000496号 陕财证字000502号 2023年12月 已年审

026 大荔县教育局 陕财证字000497号 陕财证字000503号 2023年12月 已年审